

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 1/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 218/2020
b) Licitação Nr.: 45/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 01/12/2020
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: Aquisição futura de materiais hidráulicos e elétricos para atender as Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação, Cultura e Turismo, Obras e Serviços Urbanos e Meio Ambiente pelo período 12 meses.

(em Reais R\$)

g) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. Qtidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT (5490)

3	ADAPTADOR CAIXA D' AGUA 50 X 1.1/2 - Marca: MULTILIT	UN	102,00	0,0000	17,40	1.774,80
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL ROSACA DE 50mm - PVC - Marca: MULTILIT	UN	140,00	0,0000	2,60	364,00
11	ASSENTO PARA VASO SANITARIO ALMOFADADO. - Marca: ASTRA	UN	150,00	0,0000	61,00	9.150,00
15	BOIA DE CAIXA D'AGUA 1/2 x 3/4 UNIVERSAL - Marca: LUCONI	UN	80,00	0,0000	8,90	712,00
41	CAIXA D'ÁGUA 5000 LTS. - Marca: BAKOF	UN	6,00	0,0000	2.124,00	12.744,00
43	CAIXA PVC PLATICO SOBREPOR - 2X 4 - Marca: DUTOPLAST	UN	93,00	0,0000	4,60	427,80
47	CAP SOLDÁVEL 20MM - Marca: MULTILIT	UN	40,00	0,0000	0,98	39,20
58	COLA PARA CANO PVC FRASCO COM 175g C/ PINCEL - Marca: AMAZONAS	UN	64,00	0,0000	10,40	665,60
60	COTOVELO 90° SOLDAVEL LISO PVC 25mm (3/4) - Marca: MULTILIT	UN	265,00	0,0000	0,70	185,50
61	COTOVELO SOLDAVEL Lr PVC 20mm (1/2) - Marca: MULTILIT	UN	35,00	0,0000	1,44	50,40
62	COTOVELO SOLDAVEL Lr PVC 25mm (3/4) - Marca: MULTILIT	UN	280,00	0,0000	2,21	618,80
64	CURVA 90 CURTA ESGOTO PRIM. 100 MM - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	20,20	2.424,00
66	DISJUNTOR 20 AMPERES - 110w - Marca: STECK	UN	80,00	0,0000	9,34	747,20
68	DISJUNTOR 30 AMPERES 220W - Marca: STECK	UN	85,00	0,0000	29,70	2.524,50
71	DISJUNTOR DIN 1 X 30A - UNIPOLAR - Marca: STECK	UN	80,00	0,0000	13,55	1.084,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT (5490)

75	DISJUNTOR DIN 2 X 30A - BIPOLAR - Marca: STECK	UN	85,00	0,0000	31,70	2.694,50
80	DISJUNTOR DIN 3 X 40A - TRIPOLAR - Marca: STECK	UN	60,00	0,0000	43,25	2.595,00
81	DISJUNTOR DIN 3 X 60 A TRIPOLAR - Marca: STECK	UN	60,00	0,0000	43,40	2.604,00
83	DISJUNTOR NEMA 1 X 20A - UNIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	35,00	0,0000	12,05	421,75
95	ENGATE FLEXÍVEL 1/2X50CM - Marca: ASTRA	UN	200,00	0,0000	4,63	926,00
97	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO - Marca: LUCONI	UN	65,00	0,0000	3,18	206,70
100	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS - Marca: RCG	UN	35,00	0,0000	24,40	854,00
107	FIO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,0mm - Marca: CORFIO	ROLO	22,00	0,0000	197,20	4.338,40
112	FITA ISOLANTE ALTA COMUM- 20 METROS - Marca: NASTRO	ROLO	40,00	0,0000	6,15	246,00
114	FITA ISOLANTE Pp 44- 20METROS - Marca: NASTRO	ROLO	70,00	0,0000	18,00	1.260,00
117	GLOBO ESFÉRICO EM VIDRO TRANSPARENTE MEDINDO 15 X 28 CM. - Marca: SANTA TEREZINHA	UN	35,00	0,0000	80,80	2.828,00
119	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 1 TECLA - Marca: APOIO	UN	15,00	0,0000	4,05	60,75
121	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 2 TECLAS - Marca: APOIO	UN	95,00	0,0000	9,20	874,00
122	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 2 TECLAS - 1 TOMAMDA - Marca: APOIO	UN	115,00	0,0000	13,30	1.529,50
125	INTERRUPTOR EXTERNO - 1 TECLA - Marca: APOIO	UN	40,00	0,0000	4,20	168,00
127	INTERRUPTOR EXTERNO - 2 TECLAS - Marca: APOIO	UN	45,00	0,0000	6,45	290,25
130	JOELHO 90 ESGOTO 100MM - Marca: MULTILIT	UN	80,00	0,0000	5,08	406,40
131	JOELHO 90 L SOLDÁVEL 50 MM - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	3,45	414,00
137	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA - Marca: ASTRA	UN	80,00	0,0000	94,45	7.556,00
141	LÂMPADA LED 1000-1400 LM - Marca: KIAN	UN	5.000,00	0,0000	16,58	82.900,00
147	LUVA L SOLDAVEL 50 MM - Marca: MULTILIT	UN	10,00	0,0000	6,55	65,50
154	LUVAS DE ESGOTO 100 MM - Marca: MULTILIT	UN	40,00	0,0000	4,94	197,60
161	PIA DE AÇO INOX - 1,50 x 0,40 + VALVULA - Marca: GHELPLUS	UN	55,00	0,0000	191,63	10.539,65
162	PIA LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SIMPLES - Marca: DECA	UN	70,00	0,0000	73,23	5.126,10
164	PLACA 2 - PLACA 4 X2 BRANCA + SUPORTE + INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMPERES, 220V - Marca: APOIO	UN	30,00	0,0000	6,35	190,50
173	Registro de Pressão 3/4" - Marca: DECA	UN	70,00	0,0000	47,50	3.325,00
175	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA - Marca: CENZI	UN	100,00	0,0000	49,00	4.900,00
176	REPARO VALVULA DOCOL - Marca: BLUKIT	UN	140,00	0,0000	38,50	5.390,00
180	SILICONE 280g - Marca: PULVITEC	UN	180,00	0,0000	14,90	2.682,00
181	SISTEMA X COM INTERRUPTOR - Marca: APOIO	UN	120,00	0,0000	7,00	840,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2020 - PR

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 3/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LT (5490)

182	SISTEMA X COM TECLA - Marca: APOIO	UN	40,00	0,0000	7,00	280,00
183	SISTEMA X COM TOMADA - Marca: APOIO	UN	120,00	0,0000	8,35	1.002,00
185	SOQUETE P/ LÂMPADA - Marca: G20	UN	330,00	0,0000	2,65	874,50
189	TANQUE 02 BOCAS GRANITO - Marca: RORATO	UN	32,00	0,0000	159,30	5.097,60
196	TE SOLDAVEL 50mm - Marca: MULTILIT	UN	130,00	0,0000	6,15	799,50
201	TOMADA DUPLA 10A - Marca: APOIO	UN	380,00	0,0000	9,60	3.648,00
202	TOMADA DUPLA 20 A - Marca: APOIO	UN	400,00	0,0000	10,60	4.240,00
204	TOMADA EXTERNA DUPLA - 20 AMPERES - Marca: APOIO	UN	130,00	0,0000	10,45	1.358,50
207	TOMADA SIMPLES 10 A - Marca: APOIO	UN	340,00	0,0000	3,98	1.353,20
209	TORNEIRA DE METRAL PARA LAVATÓRIO 1/2' - Marca: LG	UN	170,00	0,0000	40,45	6.876,50
210	TORNEIRA METAL BICA MÓVEL PARA PIA DE COZINHA - Marca: LG	UN	140,00	0,0000	48,45	6.783,00
214	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO DEM BANCADA 3/4 - Marca: LG	UN	31,00	0,0000	49,40	1.531,40
216	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO EM BANCADA DE 1/2 - Marca: LG	UN	31,00	0,0000	73,90	2.290,90
218	TORNEIRA DE FERRO LONGA CROMADA PARA JARDIM 1/2" - Marca: LG	UN	25,00	0,0000	46,00	1.150,00
220	TORNEIRA METAL PARA JARDIM - Marca: LG	UN	105,00	0,0000	25,50	2.677,50
223	TORNEIRA PARA LAVABO METAL CROMADO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4 - Marca: LG	UN	30,00	0,0000	39,00	1.170,00
230	TRENA FIBRA DE VIDRO 50M - Marca: THOMSON	UN	8,00	0,0000	139,00	1.112,00
232	TUBO DE DESCARGA PRA VÁLVULA HIDRA - PONTA AZUL - Marca: ASTRA	UN	31,00	0,0000	9,80	303,80
237	TUBO DE ESGOTO 50 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	45,95	5.514,00
241	TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM. - Marca: MULTILIT	BAR	114,00	0,0000	14,85	1.692,90
244	TUBO SOLDAVEL 20 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	60,00	0,0000	14,85	891,00
246	TUBO SOLDAVEL 40 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	39,05	4.686,00
247	TUBO SOLDAVEL 50 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	80,00	0,0000	48,35	3.868,00
248	VALVULA DE DESCARGA BASE DN40 (1.1/2) - Marca: DOCOL	UN	26,00	0,0000	99,25	2.580,50
Total do Fornecedor:						241.722,20

DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP (3852)

55	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V - Marca: LORENZETTI	UN	112,00	0,0000	54,20	6.070,40
139	LÂMPADA DE LED E27 x 25 watts - Marca: KIAN	UN	3.350,00	0,0000	35,20	117.920,00
Total do Fornecedor:						123.990,40

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DIVANIR MARCONDES (4380)

10	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - Marca: ASTRA	UN	283,00	0,0000	21,00	5.943,00
12	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA - Marca: SANTA MARINA	UN	70,00	0,0000	293,00	20.510,00
40	CAIXA D'ÁGUA 500 L - Marca: EQUATION	UN	16,00	0,0000	222,00	3.552,00
42	CAIXA DESCARGA COMPLETA EXTERNA - Marca: THOMPSON	UN	111,00	0,0000	41,50	4.606,50
73	DISJUNTOR DIN 1 X 50A - UNIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	85,00	0,0000	12,30	1.045,50
115	FITA ISOLANTE PRETA 18MM X 10M PACOTE 30 UNIDADES - Marca: NORTON	PC	16,00	0,0000	82,00	1.312,00
159	MICTÓRIO - Marca: SANTA MARINA	UN	40,00	0,0000	230,00	9.200,00
184	SOMBRITE 50%, ROLO DE 4,20 X 12 METROS - Marca: GINEGAR	ROLO	10,00	0,0000	120,00	1.200,00
229	TRENA FIBRA DE VIDRO 100M - Marca: STAFER	UN	10,00	0,0000	183,00	1.830,00
Total do Fornecedor:						49.199,00

JLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTILIDADES EIRELI (5656)

2	ADAPT CX. D'ÁGUA 25 X 3/4" - Marca: MULTILIT	UN	102,00	0,0000	7,70	785,40
4	ADAPTADOR DE TOMADA 2p + T - Marca: INTERNEED	UN	200,00	0,0000	4,30	860,00
7	ALICATE DE PRESSÃO - Marca: NOVE54	UN	19,00	0,0000	35,90	682,10
14	BARRAS DE CANALETAS LARGA COM FITA ADESIVA 32 X 16 X 2000 - Marca: FAME	UN	215,00	0,0000	23,27	5.003,05
16	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA - Marca: MULTILIT	UN	90,00	0,0000	7,63	686,70
17	CABO DUPLEX - 10mm - Marca: INTELLI	ROLO	18,00	0,0000	162,00	2.916,00
18	CABO FLEXÍVEL 1,5MM-AZUL - Marca: COBRECOM	ROLO	24,00	0,0000	66,70	1.600,80
19	CABO FLEXÍVEL 10MM - Marca: COBRECOM	ROLO	24,00	0,0000	573,00	13.752,00
20	CABO FLEXÍVEL 2,5MM - Marca: COBRECOM	ROLO	44,00	0,0000	137,00	6.028,00
21	CABO FLEXÍVEL 4 MM - Marca: COBRECOM	ROLO	28,00	0,0000	223,00	6.244,00
22	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - Marca: COBRECOM	ROLO	28,00	0,0000	307,00	8.596,00
25	CABO PP EMBORRACHADO 2 X 1,0 mm - Marca: COBRECOM	ROLO	8,00	0,0000	205,20	1.641,60
26	CABO PP EMBORRACHADO - 2 x 1,5mm - Marca: COBRECOM	ROLO	12,00	0,0000	208,00	2.496,00
29	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 6,0mm - Marca: COBRECOM	ROLO	17,00	0,0000	610,05	10.370,85
30	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 1,5mm - Marca: COBRECOM	ROLO	13,00	0,0000	379,02	4.927,26
31	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 10,0mm - Marca: COBRECOM	ROLO	8,00	0,0000	288,10	2.304,80
32	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 2,5mm - Marca: COBRECOM	ROLO	12,00	0,0000	488,23	5.858,76
33	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 4,0mm - Marca: COBRECOM	ROLO	14,00	0,0000	553,00	7.742,00
34	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 6,0mm - Marca: COBRECOM	ROLO	14,00	0,0000	826,03	11.564,42

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI (5656)

35	CABO QUADRIplex - 20mm - Marca: INTELLI	ROLO	10,00	0,0000	348,80	3.488,00
36	CABO TRIPLEX 20mm - Marca: INTELLI	ROLO	11,00	0,0000	365,05	4.015,55
44	CANALETA 40X16X2000 SEM DIVISÓRIA (DUPLA FACE) - Marca: DUTOPLAST	UN	700,00	0,0000	15,90	11.130,00
45	CANALETA 50X50X2000 SEM DIVISÓRIA (DUPLA FACE) - Marca: DUTOPLAST	UN	700,00	0,0000	14,00	9.800,00
46	CANO PVC SOLDÁVEL 25M OU 3/4 6M A BARRA - Marca: MULTILIT	UN	90,00	0,0000	18,50	1.665,00
50	CAPACITADOR PARA VENTILADOR - 3 VIAS (TETO) - Marca: HF	UN	60,00	0,0000	14,71	882,60
57	COLA P/ TUBO PVC 75G - Marca: MULTILIT	TUBO	68,00	0,0000	4,45	302,60
65	CURVA LISA 40MM - Marca: MULTILIT	UN	140,00	0,0000	3,85	539,00
69	DISJUNTOR 40 AMPERES 110W - Marca: FAME	UN	85,00	0,0000	11,65	990,25
84	DISJUNTOR NEMA 1 x 30A - UNIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	9,65	386,00
85	DISJUNTOR NEMA 1 x 40A - UNIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	15,05	602,00
86	DISJUNTOR NEMA 1 x 50A - UNIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	14,45	578,00
88	DISJUNTOR NEMA 2 x 20A - BIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	34,40	1.376,00
89	DISJUNTOR NEMA 2 x 30A - BIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	37,40	1.496,00
90	DISJUNTOR NEMA 2 x 30A - TRIPOLAR - Marca: FAME	UN	35,00	0,0000	38,20	1.337,00
91	DISJUNTOR NEMA 2 X 40A BIPOLAR - Marca: FAME	UN	50,00	0,0000	43,00	2.150,00
92	DISJUNTOR NEMA 2 X 50A - TRIPOLAR - Marca: FAME	UN	35,00	0,0000	50,40	1.764,00
93	DISJUNTOR NEMA 2 X 50A BIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	35,30	1.412,00
94	DISJUNTOR NEMA 2 X 40A - TRIPOLAR - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	41,40	1.656,00
101	FIO CABO PARALELO 2,5MM BRANCO 20 METROS - Marca: COBRECOM	ROLO	12,00	0,0000	308,19	3.698,28
102	FIO FLEXÍVEL 1,5MM (ROLO C/ 100MTS) - Marca: COBRECOM	ROLO	13,00	0,0000	64,00	832,00
103	FIO FLEXÍVEL 10MM - Marca: COBRECOM	ROLO	15,00	0,0000	625,00	9.375,00
104	FIO FLEXÍVEL 2,5MM (ROLO C/ 100 MTS) - Marca: COBRECOM	ROLO	13,00	0,0000	134,50	1.748,50
105	FIO FLEXÍVEL 4,0MM (ROLO C/ 100 MTS) - Marca: COBRECOM	ROLO	13,00	0,0000	230,00	2.990,00
106	FIO FLEXÍVEL 6MM (ROLO C/ 100 MTS) - Marca: COBRECOM	ROLO	13,00	0,0000	339,00	4.407,00
109	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 4,0mm - Marca: COBRECOM	ROLO	25,00	0,0000	446,50	11.162,50
118	INT ATS+TOM 2P+T LUX2 - Marca: ILUMI	UN	60,00	0,0000	8,15	489,00
123	INTERRUPTOR EMBUTIDO PARA AR - 20A - Marca: ILUMI	UN	50,00	0,0000	12,10	605,00
128	INTERRUPTOR EXTERNO - 2 TECLAS - 1 TOMAMDA - Marca: ILUMI	UN	65,00	0,0000	7,10	461,50

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 6/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI (5656)

129	INTERRUPTOR EXTERNO - 3 TECLAS - Marca: ILUMI	UN	30,00	0,0000	6,80	204,00
133	JOELHO SOLDÁVEL PVC 20MM - Marca: MULTILIT	UN	20,00	0,0000	0,60	12,00
144	LUVA ESGOTO - 40mm - Marca: MULTILIT	UN	31,00	0,0000	1,33	41,23
148	LUVA L/R 25 MM X 1/2 - Marca: MULTILIT	UN	90,00	0,0000	1,39	125,10
149	LUVA L/R 25X1/2 AZUL - Marca: MULTILIT	UN	30,00	0,0000	1,39	41,70
151	LUVA SOLDÁVEL PVC 20 MM - Marca: MULTILIT	UN	40,00	0,0000	1,30	52,00
153	LUVA UNIÃO SOLDAVEL - 50mm PVC - Marca: MULTILIT	UN	66,00	0,0000	1,68	110,88
156	MANGUEIRA JARDIM DE 30 METROS (ROLO TEM 30,00) - Marca: NOVE54	PEÇ	56,00	0,0000	59,17	3.313,52
167	PLUGUE EXTENSÃO FÊMEA 20 A - Marca: INTERNEED	UN	106,00	0,0000	4,98	527,88
168	PLUGUE EXTENSÃO MACHO 20 A - Marca: INTERNEED	UN	106,00	0,0000	4,98	527,88
177	SIFÃO AJUSTÁVEL MULT USO 66mm SAFONADO PVC - Marca: MULTILIT	UN	50,00	0,0000	7,50	375,00
178	SIFÃO PARA PIA SANFONADO - Marca: MULTILIT	UN	160,00	0,0000	7,48	1.196,80
179	SIFÃO SANFONADO - - Marca: MULTILIT	UN	400,00	0,0000	7,48	2.992,00
186	SOQUETE PARA LAMPADA COM RABICHO E27 - Marca: INTERNEED	UN	200,00	0,0000	3,20	640,00
187	SPUD P/ BACIA SANITÁRIA - Marca: MULTILIT	UN	160,00	0,0000	2,60	416,00
188	TAMPÃO SOLDÁVEL (CAP) 50 MM - Marca: MULTILIT	UN	60,00	0,0000	4,20	252,00
191	TE ESGOTO 100MM - Marca: MULTILIT	UN	100,00	0,0000	11,65	1.165,00
192	TÊ ROSCAVEL 3/4 - Marca: MULTILIT	UN	130,00	0,0000	2,45	318,50
193	TE SOLD 25mm - Marca: MULTILIT	UN	180,00	0,0000	1,10	198,00
194	TE SOLDAVEL 20MM - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	0,90	108,00
195	TÊ SOLDAVEL 40 MM - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	5,45	654,00
197	TÊ SOLDAVEL E COM ROSCA NA BOLSAB CENTRAL 20 X 1/2' - Marca: MULTILIT	UN	90,00	0,0000	2,65	238,50
198	TÊ SOLDAVEL E COM ROSCA NA BOLSAB CENTRAL 25 X 3/4' - Marca: MULTILIT	UN	160,00	0,0000	2,75	440,00
203	TOMADA DUPLA COM PLACA - Marca: ILUMI	UN	160,00	0,0000	10,30	1.648,00
205	TOMADA EXTERNA DUPLA 10A - Marca: ILUMI	UN	150,00	0,0000	9,55	1.432,50
206	TOMADA EXTERNA SIMPLES 10 A - Marca: ILUMI	UN	150,00	0,0000	7,55	1.132,50
211	TORNEIRA 3/4 P/ BEBEDOURO - Marca: JAPI	UN	45,00	0,0000	25,50	1.147,50
212	TORNEIRA CROMADA, CURTA PARA BEBEDOURO 3/4" - Marca: JAPI	UN	40,00	0,0000	30,50	1.220,00
213	TORNEIRA CROMADA, CURTA PARA PIA 1/2" - Marca: JAPI	UN	40,00	0,0000	35,00	1.400,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 7/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI (5656)

215	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO EM PAREDE DE 3/4 - Marca: JAPI	UN	31,00	0,0000	77,05	2.388,55
217	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INTALAÇÃO EM PAREDE 1/2 - Marca: JAPI	UN	31,00	0,0000	54,90	1.701,90
219	TORNEIRA DE FERRO LONGA CROMADA PARA JARDIM 3/4 - Marca: JAPI	UN	25,00	0,0000	25,00	625,00
221	TORNEIRA METAL RETA PARA PIA DA COZINHA - Marca: JAPI	UN	150,00	0,0000	40,05	6.007,50
222	TORNEIRA PARA BEBEDOURO. - Marca: JAPI	UN	90,00	0,0000	25,40	2.286,00
224	TORNEIRA PARA LAVABO PRATICO BRANCO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4 - Marca: JAPI	UN	42,00	0,0000	37,65	1.581,30
231	TUBO 50MM SOLDÁVEL DE 6M - Marca: MULTILIT	UN	10,00	0,0000	54,40	544,00
233	TUBO DE ESGOTO 100 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	150,00	0,0000	63,50	9.525,00
234	TUBO DE ESGOTO 150 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	60,00	0,0000	168,70	10.122,00
235	TUBO DE ESGOTO 2000 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	60,00	0,0000	305,10	18.306,00
236	TUBO DE ESGOTO 40 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	100,00	0,0000	23,95	2.395,00
238	TUBO PARA ESGOTO - PVC 40mm X 3m - Marca: MULTILIT	UN	56,00	0,0000	22,00	1.232,00
239	TUBO PVC SOLD. 50MM - Marca: MULTILIT	BAR	55,00	0,0000	43,10	2.370,50
240	TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2 6m - Marca: MULTILIT	UN	18,00	0,0000	9,90	178,20
242	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM - Marca: MULTILIT	BAR	40,00	0,0000	16,00	640,00
243	TUBO PVC SOLDÁVEL 25mm 3 DE 6m - Marca: MULTILIT	UN	26,00	0,0000	14,00	364,00
245	TUBO SOLDAVEL 25 MM X 6 M - Marca: MULTILIT	UN	150,00	0,0000	16,00	2.400,00
249	VALVULA DE DESCARGA COMPLETA - Marca: HIDRA	UN	100,00	0,0000	113,40	11.340,00
Total do Fornecedor:						271.335,96

MARISTELA S B MENDONCA EIRELI (6370)

13	BARRAS DE CANALETAS ESTREITA COM FITA ADESIVA 20 X 10 X 2000 - Marca: ILUMI	UN	380,00	0,0000	7,50	2.850,00
27	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 2,5mm - Marca: TECNOFIOS	ROLO	17,00	0,0000	420,00	7.140,00
28	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 4,0mm - Marca: TECNOFIOS	ROLO	17,00	0,0000	549,00	9.333,00
67	DISJUNTOR 30 AMPERES 110W - Marca: SOPRANO	UN	85,00	0,0000	12,29	1.044,65
70	DISJUNTOR DIN 1 x 20A - UNIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	75,00	0,0000	12,29	921,75
74	DISJUNTOR DIN 2 X 20 A - BIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	100,00	0,0000	33,00	3.300,00
77	DISJUNTOR DIN 2 X 50A - BIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	85,00	0,0000	35,80	3.043,00
79	DISJUNTOR DIN 3 X 20A - TRIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	55,00	0,0000	40,45	2.224,75
82	DISJUNTOR DIN 3 X 90A - TRIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	55,00	0,0000	93,10	5.120,50
87	DISJUNTOR NEMA 2 x 20 A - TRIPOLAR - Marca: SOPRANO	UN	35,00	0,0000	30,00	1.050,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2020 - PR

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 8/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARISTELA S B MENDONCA EIRELI (6370)

98	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 M 2X2,5 MM COM PLUGS-MACHO E FÊMEA - Marca: PERLEX	UN	40,00	0,0000	25,50	1.020,00
99	EXTENSÃO ELÉTRICA 20 M 2X 2,5 MM COM PLUGS-MACHO E FÊMEA. - Marca: PERLEX	UN	40,00	0,0000	51,00	2.040,00
111	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM - Marca: TECNOFIOS	ROLO	40,00	0,0000	307,40	12.296,00
120	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 1 TECHA - 1 TOMADA - Marca: PLUZIE	UN	95,00	0,0000	9,70	921,50
124	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLAS - Marca: PLUZIE	UN	40,00	0,0000	12,30	492,00
126	INTERRUPTOR EXTERNO - 1 TECLA - 1 TOMADA - Marca: PLUZIE	UN	45,00	0,0000	4,90	220,50
140	LAMPADA DE LED TUBOLAR 20w PARA CALHA - Marca: LUMANT	UN	1.780,00	0,0000	24,80	44.144,00
142	LAMPADA LED TUBOLAR - 10w PARA CALHA - Marca: LUMANT	UN	110,00	0,0000	15,50	1.705,00
143	LAMPADA TUBOLAR DE LED PARA CALHA 1,20m DE 1500 - 1900 LM - Marca: KIAN	UN	220,00	0,0000	19,50	4.290,00
163	PLACA 1 - PLACA 4 X 2 BRANCA + SUPORTE + TOMADA 2p + 10 AMPERES - Marca: PLUZIE	UN	30,00	0,0000	5,20	156,00
165	PLAFON BRANCO COM SOQUETE E-27 DE PORCELANA 100w - Marca: BETEL	UN	1.050,00	0,0000	4,05	4.252,50
166	PLAFONIER COM SOQUETE DE LOCA, BRANCO, 227v - Marca: BETEL	UN	10,00	0,0000	3,80	38,00
199	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA - 20 A - Marca: PLUZIE	UN	100,00	0,0000	10,90	1.090,00
200	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA DE -10 A - Marca: PLUZIE	UN	100,00	0,0000	10,70	1.070,00
208	TOMADA SIMPLES 20 A - Marca: PLUZIE	UN	390,00	0,0000	4,40	1.716,00
Total do Fornecedor:						111.479,15

ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO EIR (6369)

1	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA - Marca: Blukit	UN	70,00	0,0000	31,90	2.233,00
6	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 175g - Marca: Politudes	UN	70,00	0,0000	14,90	1.043,00
8	ALICATE DE PRESSÃO RETO 10" - Marca: Kala	UN	17,00	0,0000	31,55	536,35
9	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO ISOLADO 1000V - Marca: Kala	UN	9,00	0,0000	34,90	314,10
37	CADEADO CR30 - Marca: gold	UN	125,00	0,0000	17,45	2.181,25
38	CADEADO CR35 - Marca: gold	UN	155,00	0,0000	20,90	3.239,50
39	CAIXA D'ÁGUA 1.000 L - Marca: Equation	UN	14,00	0,0000	336,00	4.704,00
48	CAP SOLDÁVEL 25MM - Marca: Plastilit	UN	40,00	0,0000	1,09	43,60
49	CAPACITADOR PARA VENTILADOR 2 VIAS - TETO - Marca: Liege	UN	60,00	0,0000	13,45	807,00
51	CHAVE COMPLETA PARA VENTILADOR - Marca: Liege	UN	50,00	0,0000	26,20	1.310,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO EIR (6369)

52	CHAVE DE FENDA (JOGO C/ 06 PEÇAS) - Marca: Tramontina	JG	10,00	0,0000	33,64	336,40
53	CHAVE PHILIPS (JOGO C/ 06 PEÇAS) - Marca: Tramontina	JG	10,00	0,0000	29,10	291,00
54	CHAVE TIPO GRIFO Nº 24 - Marca: Mtx	UN	8,00	0,0000	125,15	1.001,20
56	CHUVEIRO ELETRICO 220 VOLTS - Marca: hydra	UN	65,00	0,0000	54,15	3.519,75
59	COTOVELO 90º SOLDÁVEL LISO - PVC 20mm (1/2) - Marca: plastilit	UN	35,00	0,0000	0,44	15,40
72	DISJUNTOR DIN 1 X 40A - UNIPOLAR - Marca: Soprano	UN	85,00	0,0000	9,89	840,65
76	DISJUNTOR DIN 2 X 40A - BIPOLAR - Marca: Soprano	UN	85,00	0,0000	33,40	2.839,00
78	DISJUNTOR DIN 3 X 15 A TRIPOLAR - Marca: Soprano	UN	100,00	0,0000	200,00	20.000,00
96	ESPAÇADOR PARA PISO 5 MM - Marca: Juntapiso	PC	150,00	0,0000	3,29	493,50
116	FITA VEDA ROSCA - 18mm x 50m - Marca: gool	UN	200,00	0,0000	4,23	846,00
132	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM - Marca: Plastilit	UN	140,00	0,0000	0,69	96,60
134	JOELHO SOLDÁVEL PVC 25MM - Marca: Plastilit	UN	20,00	0,0000	0,69	13,80
145	LUVA L SOLDAVEL 20MM - Marca: Plastilit	UN	80,00	0,0000	0,56	44,80
146	LUVA L SOLDAVEL 25 MM. - Marca: Plastilit	UN	100,00	0,0000	0,74	74,00
150	LUVA SOLDAVEL LISA - PVC 25mm (3/4) - Marca: Plastilit	UN	50,00	0,0000	1,12	56,00
152	LUVA SOLDÁVEL PVC 25MM - Marca: Plastilit	UN	60,00	0,0000	0,76	45,60
157	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4 PRETA - Marca: Porto	MET	110,00	0,0000	1,46	160,60
158	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 20CMX10METROS - Marca: Kala	UN	58,00	0,0000	62,80	3.642,40
160	PARAFUSO P/ SANITÁRIO - Marca: Gofix	UN	380,00	0,0000	2,04	775,20
169	PORTA CADEADO ZINCADO 1/2 - Marca: Silvana	UN	40,00	0,0000	2,45	98,00
171	QUADRO EXTERNO PARA 12 DISJUNTORES. - Marca: liege	UN	8,00	0,0000	36,24	289,92
172	REBITE POP 4,0 X 10 (410) - Marca: gesibras	CAIX	4,00	0,0000	70,62	282,48
174	REGISTRO ESFERA SOLD. 50MM - Marca: viqua	UN	56,00	0,0000	26,05	1.458,80
225	TORNEIRA PRETA JARDIM 3/4 - Marca: merc	UN	52,00	0,0000	4,20	218,40
226	TORNEIRA PVC BICA MÓVEL PARA PIA DE COZINHA - Marca: merc	UN	140,00	0,0000	28,70	4.018,00
227	TORNEIRA PVC PARA LAVATORIO 1/2 - Marca: merc	UN	125,00	0,0000	27,55	3.443,75
228	TORNEIRA PVC RETA 18 CM PARA PIA DE COZINHA - Marca: merc	UN	110,00	0,0000	21,05	2.315,50
250	VASO SANITÁRIO COMUM - Marca: Santa marina	UN	23,00	0,0000	128,00	2.944,00
					Total do Fornecedor:	66.572,55
					Total Geral:	864.299,26

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2020 - PR

Processo Administrativo: 218/2020
Processo de Licitação: 218/2020
Data do Processo: 16/10/2020

Folha: 10/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEIRO MUNICIPAL